
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34912561X RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL XI VIXIANTE 40,00  
2 34979924Y FERNANDEZ ALVAREZ, ANA XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,40  
3 44477272X VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 15,60  
4 44489703K PAZ PISSANIDU, YAGO XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
5 44488973G PEREZ FERNANDEZ, XACOBE XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
6 44455396F PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
7 76722456E RODRIGUEZ GONZALEZ, ANTONIO XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
8 76710117B RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
9 44485150E CORRAL  CORRALES , MARCOS XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
10 76724020E DA SILVA TOUZA, DANIEL XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
11 34980350H GOMEZ GONZALEZ, FATIMA XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
12 76722777K NOVOA  ALVAREZ, JOSE RAMON XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
13 34928825J VAZQUEZ TABOADA, JOSE XI VIXIANTE 7,20  
14 44659876V DEL CRISTO MOURILLE, LUIS ENRIQUE XI VIXIANTE 3,20  
15 76702516T PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XI VIXIANTE 0,00  
16 34246668J PEREZ ALVAREZ, RAMON XI VIXIANTE 0,00  
17 44446728X POMBAR QUEVEDO, ROBERTO XI VIXIANTE 0,00  
18 34623957X REINALDO PANTIN, MANUEL XI VIXIANTE 0,00  
19 44494156N VARELA PAVON, HUGO XI VIXIANTE 0,00  
20 52481655W VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO XI VIXIANTE 0,00  
21 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XI VIXIANTE 0,00  
22 35573752C FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XI VIXIANTE 0,00  
23 44655749F FERNANDEZ  MOVILLA, MANUEL ANGEL XI VIXIANTE 0,00  
24 44445062T FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XI VIXIANTE 0,00  
25 44493358L GOMEZ PEREZ, LORENA XI VIXIANTE 0,00  
26 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XI VIXIANTE 0,00  
27 44462984M IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XI VIXIANTE 0,00  
28 78739390V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XI VIXIANTE 0,00  
29 44655594J MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XI VIXIANTE 0,00  
30 34928036Y MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XI VIXIANTE 0,00  
31 76735610C MOURE RODRIGUEZ, BORJA XI VIXIANTE 0,00  
32 44480149N MULEIRO PONTES, DAVID XI VIXIANTE 0,00  
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34246668J 16 PEREZ ALVAREZ, RAMON XI VIXIANTE 0,00  
34253463T 21 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XI VIXIANTE 0,00  
34623957X 18 REINALDO PANTIN, MANUEL XI VIXIANTE 0,00  
34912561X 1 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL XI VIXIANTE 40,00  
34928036Y 30 MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XI VIXIANTE 0,00  
34928825J 13 VAZQUEZ TABOADA, JOSE XI VIXIANTE 7,20  
34979924Y 2 FERNANDEZ ALVAREZ, ANA XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,40  
34980350H 11 GOMEZ GONZALEZ, FATIMA XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35573752C 22 FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XI VIXIANTE 0,00  
44445062T 24 FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XI VIXIANTE 0,00  
44446728X 17 POMBAR QUEVEDO, ROBERTO XI VIXIANTE 0,00  
44455396F 6 PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44462984M 27 IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XI VIXIANTE 0,00  
44473421T 26 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XI VIXIANTE 0,00  
44477272X 3 VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 15,60  
44480149N 32 MULEIRO PONTES, DAVID XI VIXIANTE 0,00  
44485150E 9 CORRAL  CORRALES , MARCOS XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44488973G 5 PEREZ FERNANDEZ, XACOBE XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44489703K 4 PAZ PISSANIDU, YAGO XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44493358L 25 GOMEZ PEREZ, LORENA XI VIXIANTE 0,00  
44494156N 19 VARELA PAVON, HUGO XI VIXIANTE 0,00  
44655594J 29 MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XI VIXIANTE 0,00  
44655749F 23 FERNANDEZ  MOVILLA, MANUEL ANGEL XI VIXIANTE 0,00  
44659876V 14 DEL CRISTO MOURILLE, LUIS ENRIQUE XI VIXIANTE 3,20  
52481655W 20 VAZQUEZ MIRANDA, DIEGO XI VIXIANTE 0,00  
76702516T 15 PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XI VIXIANTE 0,00  
76710117B 8 RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76722456E 7 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANTONIO XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76722777K 12 NOVOA  ALVAREZ, JOSE RAMON XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76724020E 10 DA SILVA TOUZA, DANIEL XI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76735610C 31 MOURE RODRIGUEZ, BORJA XI VIXIANTE 0,00  
78739390V 28 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XI VIXIANTE 0,00  
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